
令和７年４月吉日 

お客さま各位                     

 

箕郷支店出張所・移動金融車運行 

廃止のお知らせ 

 
いつも当組合をご利用いただきありがとうございます。 

この度、箕郷支店は、令和７年５月７日（水）から、高崎市箕郷町上芝５４５－１の新

店舗へ移転いたします。 

つきましては、現在地での移動金融車の運行は、令和７年５月２日（金）をもちまして、

廃止させていただくこととなりましたので、ご案内いたします。 

廃止に伴い、お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、今後につきましては新店

舗の箕郷支店をご利用いただきますよう、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

① 廃止する移動金融車運行 

・営業場所：箕郷支店出張所 

（住所：高崎市箕郷町西明屋３１０） 

 

② 廃止する日時 

・令和７年５月２日（金）午後１時 

 

③廃止後の近隣店舗 

 ・箕郷支店（住所：高崎市箕郷町上芝５４５－１・ＴＥＬ：０２７－３９３－６８０８） 

 

以上 

 

 

 

 
 
 

 

 


